
 

 

UCHWAŁA NR XXII/115/2025 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Srokowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w: 

1) dochodach budżetu gminy Srokowo zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatkach budżetu gminy Srokowo zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Przychody budżetu wynoszą 3 823 253,06 zł, rozchody budżetu wynoszą 500 000,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 36 590 546,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 25 159 017,89 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 11 431 528,75 zł, 

2) wydatki budżetu gminy w wysokości 39 913 799,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 27 134 540,40 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 12 779 259,30 zł. Deficyt budżetu wynosi 3 323 253,06 zł i zostanie 

pokryty kredytem w wysokości 3 000 000,00 zł oraz wolnymi środkami 323 253,06 zł jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 listopada 2025 r.

Poz. 4102



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wawer 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXII/115/2025 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 948 129,04 0,00 530 060,16 1 478 189,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 948 129,04 0,00 530 060,16 1 478 189,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

908 129,04 0,00 530 060,16 1 438 189,20 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
62 831,00 0,00 1 000,00 63 831,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 156 616,02 0,00 3 839,00 6 160 455,02 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 108 295,04 0,00 3 839,00 112 134,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
50 759,27 0,00 3 839,00 54 598,27 

801   Oświata i wychowanie 316 225,60 -390,46 0,00 315 835,14 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

26 266,60 -390,46 0,00 25 876,14 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

26 266,60 -390,46 0,00 25 876,14 

852   Pomoc społeczna 1 307 490,15 -21 380,06 0,00 1 286 110,09 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

39 854,00 -7 422,00 0,00 32 432,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

39 854,00 -7 422,00 0,00 32 432,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 242 516,00 -13 958,06 0,00 228 557,94 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

242 516,00 -13 958,06 0,00 228 557,94 

bieżące razem: 24 645 889,25 -21 770,52 534 899,16 25 159 017,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

734 902,65 0,00 0,00 734 902,65 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4102



010   Rolnictwo i łowiectwo 3 525 475,74 0,00 3 361 174,55 6 886 650,29 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 525 475,74 0,00 3 361 174,55 6 886 650,29 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 525 475,74 0,00 3 361 174,55 6 886 650,29 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 364 977,11 0,00 83 272,05 1 448 249,16 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 364 977,11 0,00 83 272,05 1 448 249,16 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 364 977,11 0,00 83 272,05 1 448 249,16 

majątkowe razem: 7 987 082,15 0,00 3 444 446,60 11 431 528,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

545 393,00 0,00 0,00 545 393,00 

Ogółem: 32 632 971,40 -21 770,52 3 979 345,76 36 590 546,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 280 295,65 0,00 0,00 1 280 295,65 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXII/115/2025 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 572 848,70 954 489,04 954 489,04 6 804,66 947 684,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 618 359,66 3 618 359,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 891 234,71 530 060,16 530 060,16 6 804,66 523 255,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 174,55 3 361 174,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 464 083,41 1 484 549,20 1 484 549,20 13 609,32 1 470 939,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 979 534,21 6 979 534,21 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 618 359,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 618 359,66 3 618 359,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 361 174,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 174,55 3 361 174,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 979 534,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 979 534,21 6 979 534,21 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 618 359,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 618 359,66 3 618 359,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 361 174,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 174,55 3 361 174,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 979 534,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 979 534,21 6 979 534,21 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 908 129,04 908 129,04 908 129,04 6 804,66 901 324,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 060,16 530 060,16 530 060,16 6 804,66 523 255,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 438 189,20 1 438 189,20 1 438 189,20 13 609,32 1 424 579,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 965,01 965,01 965,01 965,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 965,01 965,01 965,01 965,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 930,02 1 930,02 1 930,02 1 930,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 139,65 139,65 139,65 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139,65 139,65 139,65 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279,30 279,30 279,30 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 001,79 11 001,79 11 001,79 0,00 11 001,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 588,68 3 588,68 3 588,68 0,00 3 588,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 590,47 14 590,47 14 590,47 0,00 14 590,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 890 322,59 890 322,59 890 322,59 0,00 890 322,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 519 666,82 519 666,82 519 666,82 0,00 519 666,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 409 989,41 1 409 989,41 1 409 989,41 0,00 1 409 989,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 511 232,48 1 500 879,59 1 472 879,59 2 400,01 1 470 479,58 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 352,89 1 010 352,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 523 232,48 1 512 879,59 1 484 879,59 2 400,01 1 482 479,58 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 352,89 1 010 352,89 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 374 965,31 1 451 079,58 1 451 079,58 0,00 1 451 079,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 885,73 923 885,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 386 965,31 1 463 079,58 1 463 079,58 0,00 1 463 079,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 885,73 923 885,73 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 240 187,04 1 240 187,04 1 240 187,04 0,00 1 240 187,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 252 187,04 1 252 187,04 1 252 187,04 0,00 1 252 187,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 114 694,57 85 794,57 85 794,57 0,00 85 794,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 894,57 76 994,57 76 994,57 0,00 76 994,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 114 694,57 85 794,57 85 794,57 0,00 85 794,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 894,57 76 994,57 76 994,57 0,00 76 994,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 16 730,85 16 730,85 16 730,85 0,00 16 730,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4102



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 730,85 9 730,85 9 730,85 0,00 9 730,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 647 672,17 523 556,09 507 056,09 251 175,29 255 880,80 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 124 116,08 124 116,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640 672,17 516 556,09 496 056,09 251 175,29 244 880,80 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 124 116,08 124 116,08 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 295 616,08 206 500,00 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 116,08 89 116,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 616,08 196 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 116,08 89 116,08 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 352 056,09 317 056,09 300 556,09 251 175,29 49 380,80 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 056,09 320 056,09 299 556,09 251 175,29 48 380,80 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 440 086,09 4 440 086,09 4 151 886,09 3 058 802,31 1 093 083,78 0,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 800,00 76 800,00 76 800,00 1 000,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 486 886,09 4 486 886,09 4 218 686,09 3 059 802,31 1 158 883,78 0,00 268 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 229 500,00 229 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 500,00 219 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 945 461,26 3 945 461,26 3 942 461,26 2 958 139,48 984 321,78 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 800,00 76 800,00 76 800,00 1 000,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 022 261,26 4 022 261,26 4 019 261,26 2 959 139,48 1 060 121,78 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 277 144,57 2 277 144,57 2 277 144,57 2 277 144,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 845,00 845,00 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 277 989,57 2 277 989,57 2 277 989,57 2 277 989,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 391 175,85 391 175,85 391 175,85 391 175,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143,00 143,00 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 318,85 391 318,85 391 318,85 391 318,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 424 035,77 424 035,77 424 035,77 0,00 424 035,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 178,00 69 178,00 69 178,00 0,00 69 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 213,77 493 213,77 493 213,77 0,00 493 213,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 622,00 2 622,00 2 622,00 0,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 622,00 2 622,00 2 622,00 0,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 312,00 4 312,00 4 312,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 175 762,00 175 762,00 96 562,00 45 000,00 51 562,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 762,00 155 762,00 96 562,00 45 000,00 51 562,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 908 638,17 408 919,03 331 919,03 54 500,00 277 419,03 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 2 499 719,14 2 499 719,14 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 850 638,17 350 919,03 273 919,03 54 500,00 219 419,03 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 2 499 719,14 2 499 719,14 400 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 868 638,17 403 919,03 326 919,03 54 500,00 272 419,03 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 2 464 719,14 2 464 719,14 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 810 638,17 345 919,03 268 919,03 54 500,00 214 419,03 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 2 464 719,14 2 464 719,14 400 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 75 919,03 75 919,03 75 919,03 0,00 75 919,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 919,03 59 919,03 59 919,03 0,00 59 919,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 428 857,33 8 428 857,33 6 607 321,23 5 394 958,75 1 212 362,48 1 405 618,00 247 069,10 168 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 590,46 -130 590,46 -122 590,46 -122 200,00 -390,46 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 039,00 134 039,00 126 039,00 122 200,00 3 839,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 432 305,87 8 432 305,87 6 610 769,77 5 394 958,75 1 215 811,02 1 405 618,00 247 069,10 168 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 654 437,02 4 654 437,02 4 482 210,04 3 713 012,75 769 197,29 0,00 172 226,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 839,00 3 839,00 3 839,00 0,00 3 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 594 276,02 4 594 276,02 4 428 049,04 3 655 012,75 773 036,29 0,00 166 226,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 172 226,98 172 226,98 0,00 0,00 0,00 0,00 172 226,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4102



po zmianach 166 226,98 166 226,98 0,00 0,00 0,00 0,00 166 226,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 413 202,15 413 202,15 413 202,15 413 202,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 202,15 393 202,15 393 202,15 393 202,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 539 068,92 539 068,92 539 068,92 539 068,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 531 068,92 531 068,92 531 068,92 531 068,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 44 673,00 44 673,00 44 673,00 0,00 44 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 839,00 3 839,00 3 839,00 0,00 3 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 512,00 48 512,00 48 512,00 0,00 48 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 487 469,01 2 487 469,01 2 487 469,01 2 487 469,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 457 469,01 2 457 469,01 2 457 469,01 2 457 469,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 390 092,85 390 092,85 372 126,45 279 969,85 92 156,60 0,00 17 966,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 092,85 347 092,85 331 126,45 238 969,85 92 156,60 0,00 15 966,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 17 966,40 17 966,40 0,00 0,00 0,00 0,00 17 966,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 966,40 15 966,40 0,00 0,00 0,00 0,00 15 966,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 36 671,08 36 671,08 36 671,08 36 671,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 671,08 35 671,08 35 671,08 35 671,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 223 138,13 223 138,13 223 138,13 223 138,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 138,13 183 138,13 183 138,13 183 138,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 567 155,68 567 155,68 551 959,68 449 279,68 102 680,00 0,00 15 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 955,68 543 955,68 528 759,68 426 079,68 102 680,00 0,00 15 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 89 618,22 89 618,22 89 618,22 89 618,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 418,22 76 418,22 76 418,22 76 418,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 266 367,70 266 367,70 266 367,70 266 367,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 367,70 256 367,70 256 367,70 256 367,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 137 053,47 137 053,47 131 268,63 120 465,34 10 803,29 0,00 5 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 253,47 143 253,47 135 468,63 124 665,34 10 803,29 0,00 7 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 5 784,84 5 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 5 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 784,84 7 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 7 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 17 574,95 17 574,95 17 574,95 17 574,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 574,95 18 574,95 18 574,95 18 574,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 94 055,24 94 055,24 94 055,24 94 055,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 255,24 97 255,24 97 255,24 97 255,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 268 873,16 268 873,16 268 873,16 227 479,56 41 393,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 373,16 275 373,16 275 373,16 233 979,56 41 393,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 182 458,11 182 458,11 182 458,11 182 458,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 458,11 188 458,11 188 458,11 188 458,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 32 635,73 32 635,73 32 635,73 32 635,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 135,73 33 135,73 33 135,73 33 135,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 614 086,88 614 086,88 581 472,88 539 431,38 42 041,50 0,00 32 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 500,00 117 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 586,88 731 586,88 692 972,88 650 931,38 42 041,50 0,00 38 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 32 614,00 32 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 614,00 38 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 79 971,88 79 971,88 79 971,88 79 971,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 971,88 95 971,88 95 971,88 95 971,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 10 375,45 10 375,45 10 375,45 10 375,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 375,45 12 375,45 12 375,45 12 375,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 407 643,35 407 643,35 407 643,35 407 643,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 643,35 500 643,35 500 643,35 500 643,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 26 266,60 26 266,60 26 266,60 0,00 26 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,46 -390,46 -390,46 0,00 -390,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 876,14 25 876,14 25 876,14 0,00 25 876,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 260,05 260,05 260,05 0,00 260,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,86 -3,86 -3,86 0,00 -3,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256,19 256,19 256,19 0,00 256,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 26 006,55 26 006,55 26 006,55 0,00 26 006,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -386,60 -386,60 -386,60 0,00 -386,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 619,95 25 619,95 25 619,95 0,00 25 619,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 116 534,16 3 116 534,16 2 005 260,97 1 570 067,76 435 193,21 0,00 1 111 273,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 480,06 -40 480,06 -40 480,06 -32 458,06 -8 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 097 054,10 3 097 054,10 1 985 780,91 1 537 609,70 448 171,21 0,00 1 111 273,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4330 przed zmianą 154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4102



Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 39 854,00 39 854,00 39 854,00 0,00 39 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 422,00 -7 422,00 -7 422,00 0,00 -7 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 432,00 32 432,00 32 432,00 0,00 32 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 39 854,00 39 854,00 39 854,00 0,00 39 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 422,00 -7 422,00 -7 422,00 0,00 -7 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 432,00 32 432,00 32 432,00 0,00 32 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 124 500,00 124 500,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 119 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 900,00 123 900,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 119 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 671 818,87 1 671 818,87 1 668 190,68 1 464 580,52 203 610,16 0,00 3 628,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 458,06 -32 458,06 -32 458,06 -32 458,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 639 360,81 1 639 360,81 1 635 732,62 1 432 122,46 203 610,16 0,00 3 628,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 122 621,84 1 122 621,84 1 122 621,84 1 122 621,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 712,51 -29 712,51 -29 712,51 -29 712,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 092 909,33 1 092 909,33 1 092 909,33 1 092 909,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 215 941,14 215 941,14 215 941,14 215 941,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 403,58 -2 403,58 -2 403,58 -2 403,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 537,56 213 537,56 213 537,56 213 537,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 30 723,34 30 723,34 30 723,34 30 723,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -341,97 -341,97 -341,97 -341,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 381,37 30 381,37 30 381,37 30 381,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 844 844,83 2 844 844,83 700 717,00 449 872,47 250 844,53 0,00 2 144 127,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -3 000,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 842 944,83 2 842 944,83 698 817,00 449 872,47 248 944,53 0,00 2 144 127,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 517 741,95 2 517 741,95 374 292,65 370 562,52 3 730,13 0,00 2 143 449,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 517 741,95 2 517 741,95 374 292,65 370 562,52 3 730,13 0,00 2 143 449,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 61 351,62 61 351,62 61 351,62 61 351,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 351,62 58 351,62 58 351,62 58 351,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 302 633,85 302 633,85 302 633,85 302 633,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 833,85 304 833,85 304 833,85 304 833,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 624,46 1 624,46 1 624,46 1 624,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 424,46 2 424,46 2 424,46 2 424,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 89 351,88 89 351,88 88 673,35 79 309,95 9 363,40 0,00 678,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 451,88 87 451,88 86 773,35 79 309,95 7 463,40 0,00 678,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 974 824,23 1 376 815,36 366 789,28 47 000,00 319 789,28 1 010 026,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 008,87 1 598 008,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 272,05 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 272,05 83 272,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 074 096,28 1 392 815,36 382 789,28 47 000,00 335 789,28 1 010 026,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 280,92 1 681 280,92 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 233 580,26 1 185 500,98 357 320,78 47 000,00 310 320,78 828 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 48 079,28 48 079,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 249 580,26 1 201 500,98 373 320,78 47 000,00 326 320,78 828 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 48 079,28 48 079,28 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 214 514,93 214 514,93 214 514,93 0,00 214 514,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 514,93 230 514,93 230 514,93 0,00 230 514,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 1 549 929,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 929,59 1 549 929,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 272,05 83 272,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 633 201,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633 201,64 1 633 201,64 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 960 310,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 310,69 960 310,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 272,05 83 272,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 582,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 582,74 1 043 582,74 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 956 224,46 26 621 411,76 18 637 552,67 10 940 578,22 7 696 974,45 2 887 344,08 3 988 698,68 767 816,33 0,00 340 000,00 9 334 812,70 9 334 812,70 605 393,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -294 770,52 -294 770,52 -266 770,52 -157 658,06 -109 112,46 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 252 345,76 807 899,16 795 899,16 133 004,66 662 894,50 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 3 444 446,60 3 444 446,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 913 799,70 27 134 540,40 19 166 681,31 10 915 924,82 8 250 756,49 2 887 344,08 3 972 698,68 767 816,33 0,00 340 000,00 12 779 259,30 12 779 259,30 605 393,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4102



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXII/115/2025 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 października 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 618 359,66 3 361 174,55 6 979 534,21 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 618 359,66 3 361 174,55 6 979 534,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 618 359,66 3 361 174,55 6 979 534,21 
   Modernizacja Oczyszczalni ścieków w Srokowie 3 618 359,66 3 361 174,55 6 979 534,21 

600   Transport i łączność 1 010 352,89 0,00 1 010 352,89 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 86 467,16 0,00 86 467,16 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

86 467,16 0,00 86 467,16 

   Pomoc dla starostwa przy budowie dróg powiatowych 86 467,16 0,00 86 467,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 923 885,73 0,00 923 885,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 918 885,73 0,00 918 885,73 
   Dokumentacja na remont dróg 50 907,59 0,00 50 907,59 

   FS Solanka - dokumentacja na remont drogi Szczeciniak-

Jankowice 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Remont drogi w Kosakowie 0,00 0,00 0,00 
   Remont drogi w Szczeciniaku 0,00 0,00 0,00 
   Ul Traugutta -Srokowo przebudowa 857 978,14 0,00 857 978,14 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   FS Bajory - zakup i montaż przystanku, uporz. terenu wokół 5 000,00 0,00 5 000,00 

   FS Jegławki - zakup przystanku w Jegławkach, zagosp. terenu 

wokół 
0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 28 900,00 0,00 28 900,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 28 900,00 0,00 28 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 900,00 0,00 28 900,00 

   Miejsce odpoczynku rowerzystów przy ulicy Barciańskiej w 

Srokowie 
28 900,00 0,00 28 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 124 116,08 0,00 124 116,08 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 116,08 0,00 89 116,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 116,08 0,00 89 116,08 
   Dokumentacja na modernizację budynków 89 116,08 0,00 89 116,08 
   FS Siniec- staw dokumentacja na zagospodarowanie 0,00 0,00 0,00 
   Podjazd dla niepełnosprawnych przy aptece 0,00 0,00 0,00 

   Prace inwestycyjne na dachu budynku Wspólnota 2-4 

Srokowo 
0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   FS Kosakowo - zagospodarowanie terenu wokół stawu 0,00 0,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Remont świetlicy w Jankowicach 35 000,00 0,00 35 000,00 

720   Informatyka 205 393,00 0,00 205 393,00 
 72095  Pozostała działalność 205 393,00 0,00 205 393,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 422,00 0,00 168 422,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 168 422,00 0,00 168 422,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 971,00 0,00 36 971,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 36 971,00 0,00 36 971,00 

752   Obrona narodowa 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 132 000,00 0,00 132 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 0,00 132 000,00 
   ochrona ludności i obrony cywilnej 132 000,00 0,00 132 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 499 719,14 0,00 2 499 719,14 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   KPP Kętrzyn - dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego, oznakowanego 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 464 719,14 0,00 2 464 719,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 064 719,14 0,00 2 064 719,14 
   OSP Srokowo -Termomodernizacja i budowa garażu 1 553 104,88 0,00 1 553 104,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4102



   Brama wjazdowa, garażowa i ogrodzenie OSP Srokowo 55 000,00 0,00 55 000,00 
   OSP Jegławki - termomodernizacja Remizy 346 614,26 0,00 346 614,26 
   Remont pomieszczeń OSP Srokowo 110 000,00 0,00 110 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Projekt "Doposażenie OSP w Srokowie", współpraca z Gm. 

Kruklanki 
0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00 

   Projekt "Doposażenie OSP w Srokowie", współpraca z Gm. 

Kruklanki 
340 000,00 0,00 340 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Projekt "Doposażenie OSP w Srokowie", współpraca z Gm. 

Kruklanki 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   KP PSP Kętrzyn - dofinansowanie remontu pomieszczeń 

Komendy 
20 000,00 0,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 29 985,06 0,00 29 985,06 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 29 985,06 0,00 29 985,06 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 985,06 0,00 29 985,06 
   Rezerwa na zadania inwestycyjne 29 985,06 0,00 29 985,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 978,00 0,00 87 978,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 478,00 0,00 18 478,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 478,00 0,00 18 478,00 
   FS Kosakowo - zakup traktorka kosiarki 12 530,00 0,00 12 530,00 

   FS Leśny Rów - przyczepa transportowa do traktorka - 

kosiarki 
5 948,00 0,00 5 948,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dotacje do oczyszczalni przydomowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 500,00 0,00 19 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00 0,00 19 500,00 
   FS Jegławki lampa solarna 0,00 0,00 0,00 
   FS Srokowo - zakup 4 lamp 19 500,00 0,00 19 500,00 
   FS Wilczyny - zakup i montaż lampy solarnej 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 598 008,87 83 272,05 1 681 280,92 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 079,28 0,00 48 079,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 079,28 0,00 48 079,28 
   FS Jankowice - remont dachu świetlicy wiejskiej 13 000,00 0,00 13 000,00 
   FS Jegławki lampa solarna 0,00 0,00 0,00 
   FS Leśniewo - remont świetlicy 19 500,00 0,00 19 500,00 
   FS Wilczyny - remont świetlicy wiejskiej 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Świetlica Leśniewo- remont 5 579,28 0,00 5 579,28 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 549 929,59 83 272,05 1 633 201,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 310,69 83 272,05 1 043 582,74 
   Dzwonnica Kosakowo-remont 160 052,49 49 462,05 209 514,54 
   Kaplica na cmentarzu remont 295 945,48 0,00 295 945,48 
   Wieża ratuszowa Srokowo remont 504 312,72 33 810,00 538 122,72 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 010,00 0,00 107 010,00 
   Dokumentacja na modernizację budynków 0,00 0,00 0,00 

   Dokumentacja projektowa spichlerz, wieża, dzwonnica, 

kaplica 
107 010,00 0,00 107 010,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

482 608,90 0,00 482 608,90 

   Kościół Ewangelicki w Srokowie- dotacja 482 608,90 0,00 482 608,90 

Razem 9 334 812,70 3 444 446,60 12 779 259,30 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4102



 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXII/115/2025 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 

§ / 

grupa 
Nazwa Dotacje ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 
Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 908 129,04 908 129,04 0,00 908 129,04 908 129,04 908 129,04 6 804,66 901 324,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 060,16 530 060,16 0,00 530 060,16 530 060,16 530 060,16 6 804,66 523 255,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 438 189,20 1 438 189,20 0,00 1 438 189,20 1 438 189,20 1 438 189,20 13 609,32 1 424 579,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 908 129,04 908 129,04 0,00 908 129,04 908 129,04 908 129,04 6 804,66 901 324,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 060,16 530 060,16 0,00 530 060,16 530 060,16 530 060,16 6 804,66 523 255,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 438 189,20 1 438 189,20 0,00 1 438 189,20 1 438 189,20 1 438 189,20 13 609,32 1 424 579,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

przed zmianą 908 129,04 908 129,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 060,16 530 060,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 438 189,20 1 438 189,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 965,01 965,01 965,01 965,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 965,01 965,01 965,01 965,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 930,02 1 930,02 1 930,02 1 930,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 139,65 139,65 139,65 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 139,65 139,65 139,65 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 279,30 279,30 279,30 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 001,79 11 001,79 11 001,79 0,00 11 001,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 588,68 3 588,68 3 588,68 0,00 3 588,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 590,47 14 590,47 14 590,47 0,00 14 590,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 890 322,59 890 322,59 890 322,59 0,00 890 322,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 519 666,82 519 666,82 519 666,82 0,00 519 666,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 409 989,41 1 409 989,41 1 409 989,41 0,00 1 409 989,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 62 831,00 62 831,00 0,00 62 831,00 62 831,00 28 231,00 23 302,31 4 928,69 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 831,00 63 831,00 0,00 62 831,00 62 831,00 28 231,00 23 302,31 4 928,69 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 955,04 44,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 955,04 44,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 266,60 26 266,60 0,00 26 266,60 26 266,60 26 266,60 0,00 26 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,46 -390,46 0,00 -390,46 -390,46 -390,46 0,00 -390,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 876,14 25 876,14 0,00 25 876,14 25 876,14 25 876,14 0,00 25 876,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 26 266,60 26 266,60 0,00 26 266,60 26 266,60 26 266,60 0,00 26 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,46 -390,46 0,00 -390,46 -390,46 -390,46 0,00 -390,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 876,14 25 876,14 0,00 25 876,14 25 876,14 25 876,14 0,00 25 876,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

przed zmianą 26 266,60 26 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,46 -390,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 876,14 25 876,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 260,05 260,05 260,05 0,00 260,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3,86 -3,86 -3,86 0,00 -3,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 256,19 256,19 256,19 0,00 256,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 26 006,55 26 006,55 26 006,55 0,00 26 006,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -386,60 -386,60 -386,60 0,00 -386,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 619,95 25 619,95 25 619,95 0,00 25 619,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 672 223,63 3 672 223,63 0,00 3 672 223,63 3 672 223,63 1 494 174,33 440 146,78 1 054 027,55 0,00 2 178 049,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,46 -390,46 0,00 -390,46 -390,46 -390,46 0,00 -390,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 531 060,16 531 060,16 0,00 530 060,16 530 060,16 530 060,16 6 804,66 523 255,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 202 893,33 4 202 893,33 0,00 4 201 893,33 4 201 893,33 2 023 844,03 446 951,44 1 576 892,59 0,00 2 178 049,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4102



 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXII/115/2025 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej  

w 2025 r. 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 

§ / 

grupa 
Nazwa Dotacje ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 525 475,74 0,00 3 525 475,74 3 525 475,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 475,74 3 525 475,74 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 361 174,55 0,00 3 361 174,55 3 361 174,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 174,55 3 361 174,55 0,00 

po zmianach 6 886 650,29 0,00 6 886 650,29 6 886 650,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 886 650,29 6 886 650,29 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 525 475,74 0,00 3 525 475,74 3 525 475,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 475,74 3 525 475,74 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 361 174,55 0,00 3 361 174,55 3 361 174,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 174,55 3 361 174,55 0,00 

po zmianach 6 886 650,29 0,00 6 886 650,29 6 886 650,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 886 650,29 6 886 650,29 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 3 525 475,74 0,00 3 525 475,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 361 174,55 0,00 3 361 174,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 886 650,29 0,00 6 886 650,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 525 475,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 475,74 3 525 475,74 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 361 174,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 174,55 3 361 174,55 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 886 650,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 886 650,29 6 886 650,29 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 364 977,11 0,00 1 364 977,11 1 364 977,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 977,11 1 364 977,11 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 272,05 0,00 83 272,05 83 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 272,05 83 272,05 0,00 

po zmianach 1 448 249,16 0,00 1 448 249,16 1 448 249,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 249,16 1 448 249,16 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 1 364 977,11 0,00 1 364 977,11 1 364 977,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 977,11 1 364 977,11 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 272,05 0,00 83 272,05 83 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 272,05 83 272,05 0,00 

po zmianach 1 448 249,16 0,00 1 448 249,16 1 448 249,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 249,16 1 448 249,16 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

przed zmianą 1 364 977,11 0,00 1 364 977,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 272,05 0,00 83 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 448 249,16 0,00 1 448 249,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 882 368,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 368,21 882 368,21 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 83 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 272,05 83 272,05 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 965 640,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 640,26 965 640,26 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 091 256,41 895 410,56 7 195 845,85 7 724 237,85 528 392,00 447 824,44 0,00 447 824,44 0,00 1 232,56 79 335,00 7 195 845,85 7 195 845,85 545 393,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 444 446,60 0,00 3 444 446,60 3 444 446,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 446,60 3 444 446,60 0,00 

po zmianach 11 535 703,01 895 410,56 10 640 292,45 11 168 684,45 528 392,00 447 824,44 0,00 447 824,44 0,00 1 232,56 79 335,00 10 640 292,45 10 640 292,45 545 393,00 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXII/115/2025 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 r. 

 

L.p. Treść 
klasyfikacja 

paragrafów  
Kwota planu na 2025 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  36 590 546,64 

2. Planowane wydatki  39 913 799,70 

3 Nadwyżka (1-2)   

4 Deficyt (1-2)  -3 323 253,06 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  3 323 253,06 

Przychody ogółem:  3 823 253,06 

1. Kredyty § 952 3 000 000,00  

2. Pożyczka w tym: § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4102



7. Obligacje skarbowe § 911 0 

8. Inne papiery wartościowe § 931 0 

9 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

dotacje z FRIL z 2020 r. -  

§ 905 0 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 823 253,06 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 500 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

UZASADNIENIE 

I. Plan dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 3 957 575,24 zł w następujący sposób: 

 

1) 530 060,16 zł - w związku z decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego zwiększa się plan dochodów w dziale 010 

rozdziale 01095 § 2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego.  

 

Kwotę tę przyjmuje się jednocześnie po stronie wydatków w Urzędzie Gminy w Srokowie w dziale 010, rozdział 01095 

w § 4010 - 5 700,00 zł, § 4110 - 965,01 zł, § 4120 - 139,65 zł, § 4210 - 3 588,68 zł, § 4430 - 519 666,82 zł. 

 

2) - 390,46 zł - na podstawie złożonej aktualizacji wniosku na dotację podręcznikową zmniejsza się plan dochodów  

w dziale 801 rozdziale 80153 § 2010. 

Jednocześnie zmniejsza się w planie wydatków w Szkole Podstawowej w Srokowie w dziale 801 rozdziale 80153 § 4210 

o kwotę 3,86 zł oraz w § 4240 o kwotę 386,60 zł. 

 

3) - 7 422,00 zł - w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zmniejsza się plan dochodów w dziale 852 

rozdziale 85213 § 2030 - dotacja na opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Jednocześnie kwotę tę zmniejsza się po stronie wydatków w Centrum Usług Społecznych w Srokowie w dziale 852 

rozdziale 85213 § 4130.  

 

4) 4 991,00 zł - w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększa się plan dochodów w dziale 852 

rozdziale 85219 § 2030 - dotacja na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych. 

Jednocześnie kwotę tę zwiększa się po stronie wydatków w Centrum Usług Społecznych w Srokowie w dziale 852 

rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 4 009,277 zł, w § 4110 o kwotę 859,45 zł oraz w § 4120 o kwotę 122,28 zł.  

 

5) 3 839,00 zł - w związku z decyzją Ministra Finansów i Gospodarki zwiększa się plan dochodów w dziale 758 rozdziale 

75814 § 2100 na Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy. 

Jednocześnie kwotę tę przyjmuje się po stronie wydatków w Szkole Podstawowej w Srokowie w dziale 801 rozdziale 

80101 § 4350. 

 

6) 1 000,00 zł - na podstawie informacji Szefa Krajowego Biura Wyborczego zwiększa się plan dochodów w dziale 751 

rozdziale 75101 § 2010 na finansowanie kosztów prowadzenia i aktualizacji danych w CRW. 

Jednocześnie kwotę tę przyjmuje się po stronie wydatków w Urzędzie Gminy w Srokowie w dziale 750 rozdziale 75023 

§ 4010 o kwotę 845,00 zł, w § 4110 o kwotę 143,00 zł oraz w § 4710 o kwotę 12,00 zł 

 

7) 33 810,00 zł - w związku ze zwiększeniem kwoty promesy na realizację inwestycji "Remont wieży ratusza  

w Srokowie" zwiększa się plan dochodów w dziale 921, rozdz. 92120 § 6090. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4102



 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w Urzędzie Gminy w Srokowie na realizację inwestycji w dziale 921, rozdziale 

92120 § 6050. 

 

8) 49 462,05 zł - w związku ze zwiększeniem kwoty promesy na realizację inwestycji "Remont dzwonnicy  

w Kosakowie" zwiększa się plan dochodów w dziale 921, rozdz. 92120 § 6090. 

 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w Urzędzie Gminy w Srokowie na realizację inwestycji w dziale 921, rozdziale 

92120 § 6050. 

 

9) 3 361 174,55 zł - w związku ze zwiększeniem kwoty promesy na realizację inwestycji "Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Srokowie”" zwiększa się plan dochodów w dziale 010, rozdz. 01044 § 6370. 

 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w Urzędzie Gminy w Srokowie na realizację inwestycji w dziale 010, rozdziale 

01044 § 6050. 

 

10) -18 949,06 zł - w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zmniejsza się plan dochodów w dziale 852 

rozdziale 85219 § 2030 - dotacja na dodatek motywacyjny dla pracowników socjalnych. 

Jednocześnie kwotę tę zmniejsza się po stronie wydatków w Centrum Usług Społecznych w Srokowie w dziale 852 

rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 15 221,78 zł, w § 4110 o kwotę 3 263,03 zł oraz w § 4120 o kwotę 464,25 zł.  

 

II. W planie wydatków dokonuje się przesunięć w poniższy sposób: 

 

1) 130 200,00 zł - na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Srokowie dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami 80101, 80103, 80106, 80107, 80148, 80150 wynikające z tytułu wyliczenia przewidywanego 

wykonania planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń do końca 2025 roku. 

2) 24 000,00 zł - na wniosek Dyrektor Centrum Usług Społecznych dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy 

rozdziałami 85202, 85215, 85219, 85502, 85504 wynikające w związku z analizą planu. 

3) 118 800,00 zł - w związku z analizą budżetu Urzędu Gminy w Srokowie dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami 60016, 63003, 70005, 70095, 75022, 75023, 75412, 92109. 

4) 6 800,00 zł - dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków w Urzędzie Gminy w Srokowie w dziele 801 rozdziale 

80146 § 4700 a zwiększa się w Szkole Podstawowej w Srokowie w dziale 801 rozdziale 80146 § 4700. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4102


		2025-11-07T12:22:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




